
UCHWAŁA NR 602/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.9.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) i 8) oraz art. 93 ust. 1 pkt 4) w zw. z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia 
pracowni szkolnych w obszarze turystyczno - gastronomicznym, w szkołach ponadpodstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki w ramach projektu pn. „Rozwijanie oferty szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”,  
nr postępowania ZP.272.9.2020, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:   

1) odrzuca się jako niezgodne z ustawą Pzp i nieważne na podstawie odrębnych przepisów oferty na Części I i II 
zamówienia wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Michał Henzel GASTRO-PACK, 
z siedzibą Bodzanów 138, 32-020 Wieliczka. Wykonawca nie opatrzył ofert kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 

2) unieważnia się postępowanie na realizację Części I i II zamówienia ponieważ ceny najkorzystniejszych ofert 
przewyższają kwoty, które zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 971A1394-FB91-4EB3-A496-E2BA87C239E1. Uchwalony Strona 1



Id: 971A1394-FB91-4EB3-A496-E2BA87C239E1. Uchwalony Strona 2




